
Zarządzenie nr 47 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie 81 z dnia 1 września 2020 r. w sprawi zakresu kompetencji i obowiązków 

prorektorów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w kadencji 2020- 2024. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. 2018 r. poz. 1668 z późn.zm.) oraz  § 46 ust. 1  w związku z § 49 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 81 Rektora Uniwersytetu przyrodniczego w Lublinie z dnia 1 września 2020 r. w 

sprawie kompetencji i obowiązków prorektorów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w kadencji 

2020-2024, wprowadza się następujące zmiany : 

1) w §1 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) nadzoruje działalność Centralnego Laboratorium Badawczego, Centralnego 

Laboratorium Badań,  Biblioteki Głównej – Regionalnego Ośrodka Rolniczej Informacji 

Naukowej, Wydawnictwa UP w Lublinie, Centrum Transferu Technologii,  Działu Nauki, Działu 

Ewaluacji Nauki  i Stopni Naukowych,  Biura Projektów Międzynarodowych;” 

 

2) W §1 ust. 3 pkt 29 otrzymuje brzmienie: 

„29) nadzoruje działalność Centrum Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji, Centrum 

Kultury i Folkloru Wsi, Centrum Kultury Fizycznej i Sportu w zakresie dydaktyki, Dział 

Organizacji i Toku Studiów, Dział  Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego, Dział Rekrutacji i 

Promocji, Biura ds. Osób z Niepełnosprawnościami;” 

 

3) w §1 ust. 4 : 

a) skreśla się pkt 5 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) nadzoruje działalność Centrum Informatyki, Centrum Kultury Fizycznej w Sportu z 

wyłączeniem dydaktyki,  Biura Mobilności Akademickiej:” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r.  

 

                               R E K T O R  

       /-/ Prof. dr hab. Krzysztof  KOWALCZYK 

 

 


